Rectorem Canonice instituit in eadem, teque induci fecit, ut moris est, in

possessionem ipsius Ecclesie corporalem. Unde nos omnia et singula per

predictum Patrem, ut prefertur, gesta tenore Presencium approbamus, et

te Canonice institutura et inductum in dicta Ecclesia de Ufcolm decernimus
per Presentes.—Data apud Chuddeleghe, iiij to Idus Febrnarii [10 Feb.].

—

At the same time he obtained Letters Dimissory " ad Ordinem Presbiter-

atus," and Licence of non-residence for a year, "causa insistendi obsequiis

Domini Landavensis.

"

Exeter Cathedral ; Commenda Penitenciarie Ecclesie Exoniensis

J. de Adone,—
Johannes, etc., dilecto filio, Domino Johanni de Astone, Rectori Ecclesie de

Aspringtone, nostre Diocesis, presbitero, salutem, graciam, et benediccionem.

—Attendentes quod Penitenciarie et Subdecanatus Officium in Ecclesia

nostra Exoniensi per prefeccionem dilecti filii, Domini Ricardi de Bray-

leghe, dudum Penitenciarii et Subdecani in eadem, in Decanum ejusdem
Ecclesie, aliquamdiu vacavit ; ipsum Penitenciarie et Subdecanatus Offi-

cium, cum omnibus suis juribus et pertinenciis universis, (de quo, dante

Domino, ad honorem Ipsius et laudem infra breve intendimus, ipsius

utilitate pensata, ac alias ne, durante vacacione ejusdem, in spiritualibus et

temporalibus paciatur aliqualiter lesionem), tibi, de cujus discrecione et

consciencie puritate confidimus, juxta formam Constitucionis generalis in

hac parte edite, premissa cause cognicione debita, tenore Presencium com-
mendamus usque ad tempus in eadem Constitucione prefinitum, hujusmodi
Commende nomine possidendam.— Data in Manerio nostro de Chuddeleghe,

terciodecimo die Februarii, Anno supradicto.

Exeter, St. John's Hospital ; Commis.no Custodie Hospitalis Sancti

Johannis Exonie,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro R. de Wideslade, Thesaurario Ecclesie

nostre Exoniensis, salutem, etc.—De fervore devocionis et fidei, quas ad

loca pia et ipsorum personas vos gerere percepimus, non mediocriter con-

fidentes, vos Custodem Hospitalis Sancti Johannis Exonie, tenore Presen-

cium, deputamus ; Commissiones personis aliis in hac parte per nos factas

ex certa sciencia revocantes ; supponentes indubie quod idem Hospitale

vestro regimine circumspecto optatis proficiet successibus et preservabitur

laudabiliter ab adversis. Ceterum injungimus omnibus dicti Hospitalis,

cujus staturn indefessa solicitudine prosequimur, Fratribus et Ministris,

quod vobis, velud ipsorum et dicti Hospitalis vero Custodi, pareant in